sentis scilicet. horror & despectio futuri.

Ite dicitur tumbus quibus eadem uita superari possunt
& ad conclusionem penitentiae. **vi.**

Ergo si superbi usque in fusti. humilia te ipsum in conspectu
dei. Si uanā gloriā dilexisti. cogitatione propter transi-
toriam laudē. etnā perdas mercedē. Si inuidie rubi-
go te huc usque consumpsit. quod est peccatum maximum. Age
penitentiam. & perfectum aliorum tuum deputa. Si tristitia
te superat. patientiam & longanimitatem meditare. Si
auaritie morbus te grauat. cogita quod est omnium malorum
radix. & idolatrie comparatur. & ideo languente
esse oportet. Si in ira uexat que instultorum summa requies-
cit. hanc a te mentis tranquillitate fuga. Si uentris in-
gluues te ad uorandum pertrahit. sobrietatem imitare.

Si luxuries. castitatem uoce. **Salubre antidotum. vii.**

Institutio illa que fiebat in diebus. patrum nostrorum rectas
uias nunquam deseruit. qui instituerunt penitentibus atque
luculentibus suis passionibus ac uitiis. medicamento salutis
eternae superare que admodum corpora morbida terrene
curantur medicamine. Quare oportet animasque
medicos esse debere peritos. & ad curandas animas anti-
doto spiritali doctissimos. Vnde propheta conuenitur de sua
impetia dicens. Computruerunt cicatrices mee afflicte
insipientiae mee. De hiis enim quibus nazanzenus dicit. Timeo

hoc qđ canes affectant officiū pastorale maxime cum
sibum & ipsis nihil pastoralis p̄parauerunt discipline.
Ezechiel namq; ait. Ve pastoribus israhel. qui pascebāt
sem & ipsos & n̄ grege. Item ezechiel. Ve sacerdotibus
q̄ comedūt peccata ppli n̄. Hoc ē sumtes eoz uictimas.
& n̄ orantes p̄ eis. comedentes hostias. & n̄ corripientes.
q̄ ubi audiunt mortuos homines gaudent. & p̄pa
rant se ad p̄dam quasi corui ad caduera mortuoz.
N̄c ḡ fr̄es qui uoluerit nom̄ sacerdotis habere. discat prius
scripturā diuinā. discat canones & penitētiāle librū.
quatin̄ egrotantib; ualeat subuenire. Que si meo d̄
fuerint. sacerdotis nom̄ meo minime cōstatit. Ad hoc
discret̄ d̄bt eē int̄ diuitē & paup̄ē. inter librū & fruū
int̄ iuuenē & etate senē. hebetē. gnarū. Laicū. clericū
cō iugatū. ut sine cōiugio. uirginē & uiduā canonicā.
infirmū sanū. ut & loca & t̄p̄a discernat. Nā s̄c̄s ia
cob; dic̄. Iudiciū sine mēda. illi qui n̄ facit mēdam.
Et s̄c̄s aḡ dic̄ d̄ illis qui uerā penitētiā faciūt. in ieu
nio & fletu. in elemosinis. in orationib; ut p̄petrata
uerū nō faciant. & si fecerint tam̄ n̄ p̄seuerent in eis.
quia d̄s dix̄. Malū cogitasti. ignoui. Malū dixisti
ignoui. Malū fecisti. ignoui. P̄seueres in malo. nō
ignosco. Ergo qui p̄seuerant in malo. n̄ ignoscas. s; iudica
districtū iudiciū. scđm canones ut ceteri timo